
 

COMUNE DI RIBERA  
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 49  DEL 30/06/2010

Oggetto: svincolo di deposito cauzionale alla Ditta “La Vecchia Impastatrice “ di Chinzi Rosaria per 
fornitura di pane per la Refezione Scolastica.

L’anno duemidieci, addì trenta del mese di giugno nella residenza municipale, la sottoscritta 
Giuseppina Spataro, funzionario delegato operante presso il servizio Pubblica Istruzione, Refezione 
scolastica ed Asilo Nido, incaricata dal Dirigente del III Settore Dott.ssa Maria Macaluso, Giusta 
Determina dirigenziale n.34 del 15/04/2010;

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera 
di G.M. n.288 del 18/11/2003;

Vistol'art 48 del vigente regolamento di contabilità;

Vista la direttiva prot. 8117 del 20/05/08 relativa allo svincolo di depositi cauzionali su contratti;

Vista la bolletta di pagamento n. 217 del 23/02/2010, relativa alla cauzione per fornitura di pane per 
la Refezione scolastica, per un importo  di €  176,00;

Visto che la Ditta “La Vecchia Impastatrice” di Chinzi Rosaria, ha costituito la prescritta cauzione 
definitiva di € 2.400,00 mediante polizza fideiussoria della Allianz S.P.A., agenzia di Sciacca, n. 
068676119 del 09/04/2010, polizza che trovasi agli atti del Comune;

Ritenuto  che  sussistono  i  presupposti  di  legge  per  procedere  allo  svincolo  della  cauzione  alla 
predetta Ditta;

DETERMINA 
1 Svincolare alla Ditta “ Vecchia Impastatrice “ di Chinzi Rosaria di Ribera la somma di € 176,00,  

relativa  alla  fornitura  di  pane  per  la  Refezione  Scolastica,  giusto  contratto  rep.  n.3283  del 
21/04/109.
                                                                                                       

L'Istruttore Amministrativo
Sig.ra Rosa D'Amico

La Delegata della funzione dirigenziale
Ex art. 17 comma 1 bis D. L.gs 165/01

Sig.ra Giuseppina Spataro


